食
品
・
産
業
用
Food G
rade H

製品重量
Product
Weight
色調
Color
梱包仕様 / Packing Dimension
荷姿
Packing
直径
Diameter（D)
高さ
Height（H)
重量 / 巻
Weight/roll
mm at 20℃ at 70℃ mm ℃ m kg/ 巻 roll cm cm kg/ 巻 roll
E-KYC-12 12 × 18
－ 0.1 ～ 0.5 － 0.1 ～ 0.25
50
0 ～ 70 50
7.01
ナチュラル
Natural
フィルム巻
Film Wrapping
46 17 7.01
E-KYC-15 15 × 22 60 10.22 57 20 10.22
E-KYC-19 19 × 26 － 0.1 ～ 0.4 － 0.1 ～ 0.2 85 12.95 63 22 12.95
型番
Model Number
内径×外径
I.D. × O.D.

Weight/roll
mm at 20℃ at 65℃ mm ℃ m kg/ 巻 roll cm cm kg/ 巻 roll
E-KYS-6 6 × 11
0 ～ 0.8 0 ～ 0.4
45
0 ～ 65
100
6.12
ナチュラル
Natural
フィルム巻
Film Wrapping
51 12 6.12
E-KYS-8 8 × 13.5 60 8.52 51 19 8.52
E-KYS-9 9 × 15 65 10.37 54 19 10.37
E-KYS-10 10 × 16 70 11.23 55 19 11.23
E-KYS-12 12 × 18 85 12.96 62 19 12.96
E-KYS-15 15 × 22 105
50
9.33 57 20 9.33
E-KYS-19 19 × 26 135 11.34 62 22 11.34
E-KYS-25 25 × 33 0 ～ 0.5 0 ～ 0.3 175 16.71 88 26 16.71
E-KYS-32 32 × 41
0 ～ 0.4
0 ～ 0.2
225 23.78 96 32 23.78
E-KYS-38 38 × 48 265 30.14 101 37 30.14
E-KYS-50 50 × 62 0 ～ 0.3 400 46.57 148 33 46.57
ポリエステルモノフィラ
Polyester monofila
オレフィン系樹脂
Olefinic Resin